[desinitur cum annotatione: "reliquum videatur eodem folio a tergo sub 
signo E"] 

[F. 77u ab E signo continuatur] 
[77v] Nos igitur quibus imprimis cordi est ut omnis haeretica pravitas e 

mentibus hominum tollatur, ovesque aberrantes ad caulam Dominici gregis 
sedulo adducantur, quique summopere cupimus, ut sancta catholica et or
thodoxa fides ubique floreat et augeatur, auctoritate Apostolica, qua hac in 
parte fungimur, tenore praesentium, tibi et supranominatis Patribus, de 
quorum pietate, doctrina, morum integritate et catholicae religionis zelo 
plurimum in Domino confidimus, ut omnes et singulos utriusque sexus, qui 
nunquam in adulta aetate fidem catholicam fuerunt professi, nec fuerint ex 
locis, in quibus Sanctum Officium exercetur, haereticos, schismaticos, ad vos 
sponte venientes, a suprascriptis excessibus et ab excommunicatione aliis
que ecclesiasticis censuris, quas propter haereses et schisma quomodolibet 
incurrerint, absolvi humiliter petentes, dummodo corde sincero et fide non 
ficta haeresim et schisma in sacramentali confessione verbo •[78r] detestati 
fuerint, anathematizaverint, abiuraverint atque praestito per ipsos iura
mento, quod talia deinceps non committent, nec committentibus, aut ipsis 
adhaerentibus, auxilium, favorem vel consilium praestabunt, iniuncta eis et 
eorum cuilibet pro modo culpae paenitentia salutari, et aliis iniungendis, in 
foro conscientiae tantum (citra tamen ullam habilitationem vel dispensatio-

1002 A. 1662, studia theologiae moralis, quae incursu Sueticorum neglecta, conventu in Craco
viensi rursus caluerunt. Enumeratos autem lectores hoc in conventu instructos esse conici possumus; 
cfr Blazkiewicz I, p. 110. 

1003 Ioachimus Stenzel (Stunzel) a . 1673-1677 sanctae theologiae lector, cfr Blazkiewicz I, p . 
129-130. 

1004 A. 1623-1781 oppido in Wieliczka novitiatum intrari poterat, cfr Blaikiewicz Il, p. 195. 
1005 Ciemens Rakowski a. 1673-1685 sanctae lector theologiae; cfr Blazkiewicz I, p. 130. 
1006 Daniel Adamus Brykner (Bryckner, 1633-1706), philosophiae ac utriusque doctor iuris, vir 

summa asceseos scientia ornatus; multos per annos novitiorum in Wieliczka magister, Zamoscii, San
domiriae, Leopoli ac Cracoviae guardiani officio (1687-1688, 1695-1697), 1683-1686 definitoris autem, 
denique a . 1689-1692 provincialis fungebatur; cfr A. Cichowski, Brykner Daniel Adam, in: PSB lll, p. 
29-30; G. A. Wisniowski, Brykner Daniel Adam, in: Slownik polskich teolog6w katolickich I, p. 233. 

1007 Sigismundus Babski sanctae theologiae lector a. 1674-1680; cfr Blazkiewicz I, p. 130. 
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nem) a suprascriptis excessibus et censuris absolvere, et in gremium Sanc
tae Matris Ecclesiae libere et licite recipere et reconciliare possitis et valea
tis, dummodo ad confessiones audiendas ab Ordinario loci fueritis approbati, 
licentiam et facultatem concedimus. Non obstantibus etc. Praesentibus ad 
tempus Legationis N .rae tantum valituris. In quorum fidem etc. Datum 
Varsaviae etc. die 24 Decembris.